
２０２５年５月 2日 

お客様各位 

広交タクシー株式会社 

 

電話配車受付の夜間一時休止について 

 

 

 平素より弊社タクシーをご利用いただき、ありがとうございます。 

 下記により夜間の電話による受付を一時休止させていただく事となり

ましたのでお知らせします。 

 ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

記 

 

【電話受付休止の開始日時】 

２０２５年５月１６日（金）23：00 より 

【休止時間帯】 

２３：００～６：００ 

 

以  上 


